
       

 

 

 

              令和6年４月吉日 

 

会員各位          公益社団法人 石川県診療放射線技師会 

会長 森下 毅 

              

第 74回定期総会のご案内 
 

 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、本会定款第15条1項に基づき、下記のとおりに（公社）石川県診療放射線 

技師会定期総会を開催致します。 

ご多用のこととは存じますが、万障繰り合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

                         記 

 

日 時 令和6年6月16日（日） 午後2時 開会  

 

場 所 ホテル金沢 2階 ダイヤモンド  

        金沢市堀川新町1番1号  ℡ 076-223-1110 

 

総会 午後2時より 

 1．令和5年度 事業報告 

 2．令和5年度 収支決算報告 

 3．令和5年度 監査報告 

 4．令和6年度 事業計画案 

 5．令和6年度 予算案 

    6．役員改選 

  式典・表彰 午後3時30分より 

  祝賀懇親会 午後5時より 

 

 駐車スペースに限りがありますので公共交通機関の利用をお願いいたします。 

後日、総会資料、総会出欠に関するハガキ（委任、祝賀懇親会出欠含）を郵送いたします。 

  6月７日までにご提出下さるようお願いいたします。 

 

祝賀懇親会のご案内 
 総会及び式典終了後、 (公社)日本診療放射線技師会永年勤続50年表彰受賞のお祝いとして、また

皆様の交流を深める機会として祝賀懇親会を開催いたします。 

参加のお申し込みは、委任状のハガキにて6月７日までにお願いいたします。 

会費 5,000円 

受賞された方は次のとおりです。 

(公社) 日本診療放射線技師会永年勤続50年表彰  丑谷 健次 氏 
 

 

          問い合わせ先 

(公社)石川県診療放射線技師会 組織委員 中川 亮二 

Tel：076-242-8131(金沢赤十字病院 放射線部 内線6736) 

メールアドレス: ryosan.n@icloud.com 
 

会    告 


